Angeli sunt 2. eiectio p̄ncipis tenebray. ḡ debuit fieri p̄ p̄ncipat'. Itē fm Dio
nyssiū angeli s; q̄ singul' hoībo p̄sunt aut p̄ficiunt archāgeli q̄ gētib'

3. p̄ncipat' q̄ p̄ncipalib'. ḡ cū bñssima ḡgo nobilissima fuerit p̄nceps
ei debuit fieri reuelatio p̄ p̄ncipat'. Itē uidef p̄ p̄p̄riates p̄n
cipatū q̄s ponit Diony. dices. Manifestat at ipa celestū p̄ncipa

P̄p̄riates 3. tuū illō deiformit' p̄ncipale z ductiū cū ordine sacro z p̄ncipalib' de
p̄ncipatū cētissimis d̄tutib' z ad sup̄p̄ncipale p̄ncipiū eas vltiter uerti Et alias

hierarchie ducere ad ipm p̄mū q̄rū possibile ē formare p̄ncificū p̄n
cipiū. s; i hac annūciatōe ducebat bñssima ḡgo hierarchie ad sup̄ p̄n

cipale p̄ncificū p̄ncipiū q̄rū possibile fuit. ḡ debebat fieri p̄ p̄ncipat'

De congruentia nunciij Ma. Iso. iij

Vides aut q̄ adhuc superior debeat esse. s. de potestatibus. **Potes** **Cōtra p̄**
tates sunt ut dicit Bernar. quaz virtute potestas tene **potestates s̄**
braz comprimunt. Nec aut potestas principium tenebraz maxime comprimerebat.
q̄ debebat fieri p̄ potestates. ¶ Itē glosa dicit sup̄ missus q̄ iō Gabriel forti
tudo dei dicit. qz illū nunciabat q̄ ad debellandū dyabolū veniebat. hoc
aut ē potestatiū. ergo fieri debuit p̄ potestates.

Vides etiā q̄ debuit esse de virtutibus. Dicit em̄ Bern. **Cōtra p̄**
tes sunt q̄rū nutu vel ope signa et prodigia fiunt. **virtutes sunt**
aut fuit oīm miraculorū miraculosissimū. q̄ debuit fieri p̄ virtutes **pp̄tates s̄**
¶ Itē vna pp̄tetas virtutū est s̄m Dionysiiū largitas ad inferiores. et
hic aut annunciabat maxima largitas. quia plenitudo gratie

Vides aut q̄ debuit fieri p̄ dñatōes. et hoc p̄ pp̄tates ip̄is
assignatas a Dionysio. q̄ sunt liberalis seueritas. mi
nutie suavitatis superioritas nulli subiectois egestas. dissimilitudinis inu
nitatis. dominandi ordinata potestas. oīa ista exercebant in ope incarnatio
nis. vbi nos de sue gr̄e liberalitate et sue passionis seueritate ab indi **pp̄tates dñā**
gētia. suavitute dyaboli et peccati liberauit. et in libertate filiorū dei adopta **tionū.**
uit. et ab oī contagione dissimilitudinis culpe et pene emundauit et nos sibi in
regnū et sacerdotiū ordinauit. q̄ ista annūciatio debebat fieri p̄ dñatōes

Vides etiā q̄ p̄ thronos debuit fieri. Et p̄ p̄tates thro
noz a Dionysio positas. q̄ sunt celsitudo. regni circū **i**
datio. stabilis collocatio. regni susceptio. regni delatio. familiaris ap
tio. Un̄ Diony. dicit. Ipsa altissimaz opactaz sediliū oīm diligentia **pp̄tates thro**
exaltari ignominia subiectois. et ad summū sup̄mūdane sursum fe **nozum**
rens et oī extremitate ineffabiliter in subtilissimū et vere excellens totū vi
ribus inmutabiliter et stabiliter collocatū et diuini sup̄ductus in oī imposs
bilitate et immortalitate acceptū deiformiter et familiariter in diuinas
suscepōnes aptū. Nec aut oīa cōpleta sunt in beatissima h̄gine q̄n cel
sior oībus creaturis ip̄m deū vteri sui gremio circūdedit p̄ qd̄ se et nos
in eterni regni solio collocauit. et regē gl̄ie quē in se suscepit p̄ totū
mundū cōcauit. et tāq̄ familiarissima mediatrix totū mundū sibi
reconciliauit. et p̄ quā tāq̄ p̄ uenientissimū sibi mediū oē bonū sibi ef
fluxit. et oē gen̄ hominū p̄ se tāq̄ p̄ portā celi ad summā familiaritatē
dei patris introduxit. et p̄ hoc q̄ ip̄m deū cū hoīe familiarissime i vna
p̄sonā diuinit. Nec aut oīa annūciant in ista annūciatōe. q̄ pp̄rissi
me debuit fieri p̄ thronos

Vides aut q̄ debeat fieri p̄ cherubin. ut patz p̄ pp̄tates posi
tas a beato Bern. q̄ dicit Putan̄ cherubin ex ip̄o sapie
Fonte ex ore altissimi haurientes et resuētes flucta scie vniuersis ciuibz **pp̄tates che**
suis. Cū q̄ hic annūciat p̄ma repletio fontis q̄ creuit in fluuiū magnū **rubin**
et maximū. cuius ip̄etus letificat ciuitatē dei. vtrūque plenus gr̄a et ve

De congruentia nunciij Marie regi.

ritate. De cuius plenitudine oēs accepim⁹. imo ipse fili⁹ dei q̄ ē stus et sapientia dei in q̄ sunt oēs thesauri sapie et scie dei recōditi. Manifestū

In circuitu 2. ē q̄ q̄ hec annūciatio p̄tinet ad cherubin. q̄ Itē videt p̄ proprietates a b̄ro Dionysio positas q̄ sunt in circuitu eē reductiua. actiua et exēplatiua. In circuitu. qz ad totū qd̄ ē intrāt. reductiua. vt ad dñm tendāt. actiua vt ad eū incedāt. Exēplatiua vt fm suū exemplū h̄ faciāt. In hac at̄ annūciatōe b̄tissima s̄go ita in circuitu fuit q̄ magis p̄iungit̄

Reductiua deo nisi de⁹ fieret nō poterat. Reductiua etiā fuit q̄ oēm creaturā q̄ p̄ p̄ctm̄ cecidit in pristinū statū ducit et reducit q̄ in hoc actiua fuit. qz

Actiua fuit illū genuit q̄ oīa regenerauit et reduxit. Itē actiua fuit. qz ex ipa et p̄ ipam et in ipa quicqd̄ de⁹ creauit et recreauit. qm̄ oīm bonoz ē mater

Exēplatiua Est et exēplatiua q̄ oīs pulcritudis et innocētie speculū ad p̄mā pulcritudinē dirigit. et oēs aberrātes vt stella maris ad portū reducit. Nec aut̄ oīa h̄ annūciabant. s̄ videt q̄ ad cherubin p̄tinebat.

Videtur etiā q̄ seraphin p̄ proprietates positas a b̄ro Bern. q̄ d̄t. Putem⁹ seraphin spūs totos igne diuino succē-

Rō p̄a sos succēdere vniuersa. B̄tā aut̄ s̄go igne sancti spūs ita totalr̄ fuit succensa vt flāma ignis oēm etiā fontē libidinis extingueret. et ip̄is solē iusticie intra se cōtines totū mūdū illuminaret. et ad dei amorē at̄ tēderet. Cū q̄ ista fuit p̄p̄ietas seraphin videt q̄ ista annūciatio p̄tinet ad seraphin. q̄ Itē h̄ videt p̄ proprietates assignatas a b̄ro Dionysio q̄ d̄t. Prima igit̄ celestiu⁹ hierarchiaz ex ip̄is excellentissimis

pp̄ietates seraphin 2. essentis sanctificat ordinē h̄ns oīb̄ altiore. hoc ē circa deū imediate collocatū. et p̄mo opantes theophanie opatōes in eā tāq̄ in primā p̄ncipalr̄ deserunt. et ita imobile eaz sp̄ circa diuina et incessabile in

acumē et calidū et superuidū intente et forsan intime inflexibilis sp̄ motionis et suppositoꝝ reductiue et actiue exēplatiue tanq̄ recalificans illa et resuscitās illa in similitudinē caliditātē et igneitātē. Celitus etiā holocaustū purgatiuū et circūolatū et inextinguibile habentē. et sic sp̄ luciformē et illuminatiuā p̄p̄ietatē oīs tenebrose obscuratōis p̄secutricē et manifestatricē. Illa at̄ summa p̄fectio charitatis q̄ h̄ de⁹ scribit̄ ad deū ascēdēdo. et ad p̄ximū descēdēdo p̄plera fuit in b̄tissima s̄gine in hac annūciatōe. s̄ manifestū ē q̄ debuit fieri p̄ seraphin